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Tailored Adventures Rukapalvelu
Rukankyläntie 13,

93830 Rukatunturi, Finland
+358 8 860 8600

safarihouse@rukapalvelu.fi



Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

Koskiseikkailu ja keittolounas  3,5h 10:00 14:00 10:00 14:00

Koskenlasku ja saunaelämys  4,5h 14:00 14:00

Yöttömän yön koskenlasku ja yö erämaassa 18:00

Mönkijäsafari Petäjävaarassa 3h 14:00 14:00 10:00 15:00 10:00

Melontaretki Oulangalla  5h 14:00 14:00

Kalastusretki Juumajärvelle  4h 19:00 10:00

Metsäkylpylä ja illallinen  4h 18:00

Koskikellunta  2,5h 10:00

Iltakoskikellunta (saatavilla syyskuussa) 2,5h 21:00

Patikointi- ja veneretki Oulangalla 5h 15:00

RYHMILLE JÄRJESTETTÄVIÄ OHJELMIA

Survival -selviytymishaaste 

Patikointi- ja veneretki Oulangalla



KOSKISEIKKAILU JA KEITTOLOUNAS 3,5 h

Tiistai klo 10:00, keskiviikko klo 14:00, torstai klo 10:00, lauantai klo 14:00

Nauti koskenlaskuhuumasta Kitkajoella! Retki alkaa Rukapalvelun

Safaritalolta, jossa saatte tarvittavat varusteet. Tämän jälkeen

kuljetamme teidät autolla seitsemän kosken seikkailun lähtöpisteeseen

Käylän kylään. Ammattilaiskippari antaa teille oppitunnin koskenlaskun

perusteista ja sitten ollaankin valmiita huikeaan seikkailuun! Kitkajoen

reitti on 13 kilometriä pitkä. Matkalla pysähdytään suunnittelemaan

parhaita laskulinjoja läpi koskien. Retki päättyy Pohjantähden eräleiriin,

jossa nautitaan erätulil la aidot nokipannukahvit sekä keittolounas.

Leirissä on myös mahdollisuus käydä pulahtamassa järvessä! Tämä

seikkailu sopii koko perheelle! 

88 €/aikuinen, 48 €/lapsi (5–11 v)

KOSKENLASKU, KEITTOLOUNAS JA SAUNAELÄMYS ERÄLEIRISSÄ 4,5 h

Keskiviikko ja lauantai klo 14:00 

Maistuisiko koskenlaskun päätteeksi kunnon löylyt Pohjantähden eräleirin

teltta- ja hirsisaunoissa? Tämä paketti sisältää samat elementit kuin

Koskiseikkailu ja keittolounas, mutta hupi jatkuu vielä saunomisen

merkeissä ennen paluukyytiä takaisin Safaritalolle.

98 €/aikuinen, 58 €/lapsi



YÖTTÖMÄN YÖN KOSKENLASKU JA YÖ ERÄMAASSA 

Keskiviikko klo 18:00

Tervetuloa unohtumattomalle seikkailulle, joka yhdistää vauhdin,

luonnonrauhan ja yöttömän yön taian! Seikkailu alkaa luonnon omalla

vuoristoradalla, joka kuljettaa teidät läpi Kitkajoen seitsemän

jännittävän kosken. Ammattitaitoinen kippari ohjaa teidät turvallisesti

läpi kuohujen. 13 kilometrin matka päättyy idylliseen Pohjantähden

eräleiriin, keskelle Oulangan kansallispuiston henkeäsalpaavaa

kauneutta.

Perillä teitä odottaa vapaus valita yöpymispaikkanne: nukutteko

teltassa, riippumatossa vai rohkeasti taivasalla? Tiimityöllä

lämmitätte perinteisen suomalaisen puusaunan ja erikoisemman

telttasaunan. I lta jatkuu herkullisella nuotioillallisella ja saunomisella,

ja rohkeimmat voivat pulahtaa viileään järveen.

Halutessanne voitte mennä vielä keskiyön uinnille, melomaan, kalalle

tai kävelylle ihastelemaan yötöntä yötä. Hyvin nukutun yön jälkeen

nautitaan erähenkinen aamiainen ennen paluuta Safaritalolle.

228 €/henkilö



MÖNKIJÄSAFARI PETÄJÄVAARASSA 3 h

Maanantai ja tiistai klo 14:00, keskiviikko ja lauantai klo 10:00,

perjantai klo 15:00

Lähde mukaan vauhdikkaalle mönkkärisafaril le Petäjävaaran ATV-

puistoon! Testaa ajotaitosi vaihtelevassa maastossa oppaan

ohjauksessa. Hauskoja hetkiä ja vauhtia luvassa! Ajelun lomassa

keitetään nuotiolla nokipannukahvit ja nautitaan retkieväät.

128 €/hlö

MELONTARETKI OULANGAN KANSALLISPUISTOSSA 5h

Maanantai ja torstai klo 14:00

Koe Oulangan kansallispuiston upeat maisemat ja luonnonrauha

joelta käsin. Melontaretki alkaa Kiutakönkään alapuolelta ja jatkuu

Oulankajoen rauhallisessa virrassa ja luonnonkauniissa maisemissa n.

10 km Nurmisaarenniemeen saakka. Erätulil la nautitaan eväsleivät ja

nuotiomakkarat nokipannukahvien kera. Alle 10v lapset jakavat

kanootin kahden aikuisen kanssa. Retken aloitus Safaritalolta Rukan

kylältä, josta kuljetus Oulangalle ja takaisin.

118 €/aikuinen, 58 €/lapsi



KALASTUSRETKI JUUMAJÄRVELLE 4h 

Tiistai klo 19:00 ja perjantai klo 10:00

Tervetuloa tutustumaan kalastuksen saloihin osaavan oppaamme

ohjauksessa. Safaritalolla varustautumisen jälkeen siirrytään

autokuljetuksella Juumassa sijaitsevaan Pohjantähden eräleiriin,

josta lähdetään veneellä vesille. Oppaan vinkeillä napattu saalis

valmistetaan yhdessä ruuaksi nuotiolla ja lisäksi herkutellaan

retkieväillä.

68 €/aikuinen, 48 €/lapsi

METSÄKYLPYLÄN KOLMEN SAUNAN ELÄMYS SEKÄ HERKULLINEN

ILLALLINEN POHJANSEIDAN ERÄMAARAVINTOLASSA 4h 

Perjantai klo 18:00 

Osallistu avoimeen il lallis- ja saunailtaan ja jätä hektinen elämä

taaksesi. Pohjanseita tarjoaa mystisen il lan herkullisen suomalaisen

ruoan kera. Nauti Metsäkylpylän kolmesta erilaisesta saunasta;

puulämmitteisestä, savusaunasta ja höyryhuoneesta. Vilvoitele

välil lä ulkoaltaassa. Kylpemisen jälkeen siirrytään herkuttelemaan

erämaakokkimme paikallisista raaka-aineista valmistamalla kolmen

ruokalajin il lallisella. 

190 €/ aikuinen, 95 €/ lapsi 



RENTOUTTAVA KOSKIKELLUNTA 2,5h 

Maanantai klo 10:00

Koskikellunnassa pääset näkemään jokivarsien maisemia uudesta

vinkkelistä! Veden kannattelu rentouttaa kuivapukuun

kääriytyneen kehosi.  Anna virran viedä ja nautiskele Kiveskosken

upeista maisemista. Ohjelma sisältää kuljetukset Safaritalolta.

94 €/henkilö

ILTAKELLUNTA 2,5h (saatavilla syyskuussa)  

Torstai klo 21:00 

Tämäkin seikkailu alkaa Safaritaloltamme Rukan kylän keskustasta.

Puemme päälle kelluntapuvut, pelastusliivit ja kypärän, jonka

jälkeen oppaamme vie teidät kauniil le Kiveskoskelle. Ohjeistuksen

jälkeen antaudutaan virtaavan, kristallinkirkkaan ja puhtaan veden

vietäväksi. Katso taivaalle ja ihaile tuhansia tähtien loistoa!

Syyskuun pimenevät il lat tarjoavat myös mainion mahdollisuuden

revontulien bongaukseen.

98 €/henkilö



RYHMILLE SAATAVILLA MYÖS 

SURVIVAL -selviytymishaaste

Kaipaatteko todellista seikkailua? Haastakaa itsenne ja kehittäkää

erätaitojanne kokeneen oppaamme ohjauksessa. Tässä ohjelmassa vietämme

yön luonnossa, rakentaen itse omat yösijamme ja valmistaen ruoat luonnon

helmassa. Testiin pääsevät myös tulenteko- ja suunnistustaitonne. 

Juomavesi ja osa käytettävästä ravinnosta hankitaan luonnosta. 
 
Maastossa vietetyn vuorokauden jälkeen luvassa on hieman hemmottelua;

upea il lallinen ja saunailta eräleirissä, jossa pääsette jakamaan seikkailun

tuomia tunnelmia ja hauskoja kokemuksia yhdessä.
 
Haasta mukaan kaveriporukka tai työyhteisö, luvassa on unohtumaton,

tiimihenkeä kasvattava kokemus!

OULANGAN KOMEIMMAT KOSKET PATIKOIDEN, VENERETKI,

SAUNAELÄMYS JA ILLALLINEN POHJANTÄHDEN ERÄLEIRISSÄ 5 h

Tällä retkellä koet Oulangan parhaat palat yhdessä paketissa! Ensin käydään

patikoiden ihailemassa kansallispuiston upeimpia koskia osaavan oppaamme

taitavassa opastuksessa. Palatessa hypätään veneen kyytiin ja risteillään

halki Juumajärven kohti Pohjantähden eräleiriä, jossa odottaa kahden

erämaasaunan lempeät löylyt sekä herkullinen erämaaillallinen.

Minimi osallistujamäärä 6 hlö. 128 €/hlö



VARAUS JA MAKSU

Kaikki hinnat sisältävät alv:n. Hinnat voivat muuttua

milloin tahansa ennen varsinaista vahvistettua varausta.

Maksun eräpäivä on ohjelman alkamispäivä ja maksu

tulee olla suoritettuna ohjelman alkaessa. Maksutapoina

käyvät käteinen, pankkikortti, yleisimmät luottokortit

sekä sovittaessa laskutus.  

Vieraille tarjotaan ulkotapahtumiin sopivat vaatteet;

lämpimät ja suojaavat vaatteet, kypärät, saappaat ja/tai

pelastusliivit tapauskohtaisesti sovittaessa.  

Muistathan, että mönkijäsafarien aikana alkoholi on

kielletty ja alkoholiraja Suomessa on 0,5 promillea.

Rukapalvelun varauksen ehtona on, että asiakkaalla on

asianmukainen matkavakuutus. Rukapalvelu Oy:llä on

yleisvastuuvakuutus kaikille Rukapalvelun toiminnoille.

Asiakkaan Rukapalvelun kalustolle aiheuttamista

vahingoista asiakkaalla on omavastuumaksu 1000

euroon asti, joka tulee suorittaa paikan päällä eikä sitä

voi laskuttaa jälkikäteen. 

PERUUTUSEHDOT

Yli kuusi (6) viikkoa ennen matkaa: Ei maksua 

Alle kuusi (6) mutta yli neljä (4) viikkoa ennen matkaa: 10 % palvelujen

kokonaishinnasta 

Alle neljä (4) viikkoa mutta yli kaksi (2) viikkoa ennen matkaa: 25 %

palvelujen kokonaishinnasta 

Alle kaksi (2) viikkoa, mutta yli 2 päivää (48 h) ennen matkaa: 50 %

palvelujen kokonaiskustannuksista 

Alle 2 vrk (48 h) ennen matkaa: 100 % palvelun kokonaishinnasta

YLIVOIMAINEN ESTE

Tailored Adventures Rukapalvelu Oy voi lykätä velvoitteidensa

täyttämistä, mikäli suoritus estyy tulipalon, työseisauksen, sodan,

tuonti- tai vientikiellon, luonnonmullistuksen, yleisen liikenteen tai

energiajakelun keskeytyksen tai muun seikan takia, johon osapuolet eivät

voi vaikuttaa. 

Edellä mainittuja syitä sovelletaan myös alihankkijoihin. Ylivoimaiseksi

esteeksi katsotaan myös alihankkijan konkurssi. Mikäli asiakkaan matka

peruuntuu yllä mainittujen ylivoimaisen esteen vuoksi, Rukapalvelulla on

oikeus periä peruutuksesta aiheutuneet kulut. 


